منزل المنتجاتحفار محرك جزء

5117210010 5-11721001-0 Valve Guide 6BG1 ISUZU أجزاء المحرك لشركة هيتاشي EX100 EX120 ZX110 ZX200

وأنا أقدر المساعدة من بول، انه بريفيسيونال ويعرف بالضبط ما أحتاج أجزاء. وقد عاد كات بلدي إلى العمل دون أي مشكلة.

—— رافائيل

حصلت على محرك النهائي وجميلة أعتقد. لقد تم تجميعها في حفارة هيتاشي ZX330، وآلات بلدي يذهب إلى العمل مرة أخرى الآن. تشكرات

—— كيفن

ابن دردش الآن

5117210010 5-11721001-0 Valve Guide 6BG1 ISUZU أجزاء المحرك لشركة هيتاشي EX100 EX120 ZX110 ZX200

الصين 5117210010 5-11721001-0 Valve Guide 6BG1 ISUZU أجزاء المحرك لشركة هيتاشي EX100 EX120 ZX110 ZX200 المزود

صورة كبيرة :  5117210010 5-11721001-0 Valve Guide 6BG1 ISUZU أجزاء المحرك لشركة هيتاشي EX100 EX120 ZX110 ZX200

تفاصيل المنتج:

مكان المنشأ: الصين
اسم العلامة التجارية: ANTO
رقم الموديل: 6BG1

شروط الدفع والشحن:

الحد الأدنى لكمية: أجهزة الكمبيوتر 1
الأسعار: Negotiable
تفاصيل التغليف: صندوق خشبي للأجزاء الثقيلة ، ورقة كرتون للأجزاء الخفيفة
وقت التسليم: 3 – 7 أيام العمل
شروط الدفع: D / P، T / T، ويسترن يونيون، موني جرام، D / A، L / C
القدرة على العرض: 568 قطعة في الأسبوع
اتصل
مفصلة وصف المنتج
صنف: حفار محرك جزء آلة نموذج: 6BG1
رقم القطعة: 5117210010 5-11721001-0 اسم الأجزاء: صمام توجيه
ضمان: 3/6 شهور رزمة: معيار التصدير الكرتون
تسليط الضوء:

digger spare parts

,

excavator machine parts

  • 5117210010 5-11721001-0 دليل الصمام 6BG1 أجزاء محرك ISUZU المستخدمة لشركة هيتاشي EX100 EX120 ZX110 ZX200


  • ورقة المواصفات

اسم قطع غيار حفارة صمام توجيه
نموذج المعدات EX100 EX120 EX200 ZX120 ZX200
فئة الأجزاء أجزاء المحرك حفارة
حالة قطع الغيار علامة تجارية جديدة
موك من النظام (PCS ، SET) 1
توفر الأجزاء في المخزن
مهلة التسليم 1-3 أيام

  • تطبيق

135C RTS JD ، 225CL RTS JD ، 270C LC JD ، BX70 ، BX70D ، CG45 ، CP215 ، EG40R ، EX100 ، EX100-2 ، EX100-3 ، EX100-3C ، EX100-5 ، EX100-5 JPN ، EX100M ، EX100M-2 ، EX100M-3 ، EX100M-5 ، EX100W ، EX100WD ، EX100WD-2 ، EX100.
  • رسم تخطيطي للأجزاء


نقاط البيع. الجزء رقم الكمية اسم الأجزاء تعليقات
1 8970133201 [1] رئيس ASM ؛ CYL ج
1 8971418212 [1] رئيس ASM ؛ CYL
2 8944189201 [1] طوقا؛ CYL HD مدرجة أيضًا في مجموعة الجوانات (الإنجليزية والرأس)
3 8943674370 [4] بولت ؛ CYL HD للكتلة A M12X102
3 8943674380 [14] بولت ؛ CYL HD للكتلة A M12X115
3 1090701001 [4] بولت ؛ CYL HD للكتلة M12X100
3 1090701011 [14] بولت ؛ CYL HD للكتلة M12X113
4 5117210010 [8] يرشد؛ VLV أ
4 1117210130 [8] يرشد؛ VLV
005 (أ). 8970376861 [4] مقعد؛ إدراج VLV OD = 47 INLET
005 (B). 5117110280 [4] مقعد؛ إدراج VLV OD = 39 العادم
6 9096600340 [4] قابس كهرباء؛ طبق
007 (أ). 1096000052 [1] كوب؛ الإغلاق ، رأس سيل OD = 45
007 (B). 5112190150 [2] كوب؛ الإغلاق ، رأس سيل OD = 32
007 (ج). 1096000160 [7] كوب؛ الإغلاق ، رأس سيل OD = 25
007 (د). 9111291280 [2] كوب؛ الإغلاق ، رأس سيل OD = 20
007 (E). 5096000130 [4] كوب؛ الإغلاق ، رأس سيل OD = 12.3
8 9111296010 [4] كوب؛ ختم الماء وسترة
9 9041108250 [2] عشيق؛ INL MANIF M8X25 L = 37
9 9041108250 [4] عشيق؛ INL MANIF A M8X25 L = 37
9 410108250 [4] عشيق؛ INL MANIF M8X25 L = 37
10 9825139289 [4] قابس كهرباء؛ توهج ج
10 1825130432 [4] قابس كهرباء؛ توهج
11 5197320022 [1] الموصل ؛ توهج قابس
12 9117778050 [1] الشانق؛ ENG ، RR
13 500410200 [4] بولت ؛ الشانق غسالة M10X20 W / LK
13 280810200 [4] بولت ؛ الشانق شفة M10X20
13 280510200 [4] بولت ؛ الشانق شفة M10X20
14 9041108750 [2] عشيق؛ EXH MANIF M8X75 لتر = 87
14 9098301770 [2] عشيق؛ EXH MANIF M10X85 لتر = 100
53 1093000180 [8] عشيق؛ انج فوهة M8X40 لتر = 58
54 5093000650 [3] عشيق؛ ذراع الكرسي الهزاز M8X79 لتر = 92
168 (ب). 5117770640 [1] الشانق؛ ENG ، FRT

  • وصف


تم تصميم أجزاء المحرك بدقة للعمل في نظام المحرك لتلبية متطلبات المنتج الرئيسية لأداء الماكينة والموثوقية والمتانة وتكاليف التشغيل والإنتاجية.

  • مميزات

1. تم تصميم أجزاء المحرك لتناسب نظام المحرك الأصلي.

2. يتم توفير أجزاء المحرك بدقة وفقًا لكتالوج الأجزاء الأصلية.

3. يتم تصنيع جميع أجزاء المحرك من مواد مختارة بعناية بجودة قياسية باستخدام عمليات المعالجة الحرارية لعملية الإنتاج القياسية - بما في ذلك تكربن الغلاف ، والنترة ، وتصلب الحث.

4. المخزون الفائض والمتغيرات المختلفة لأجزاء المحرك التي تغطي الحفار. HITACHI KOMATSU HYUNDAI CAT VOLVO DOOSAN KOBELCO SUMITOMO KATO JCB

  • ضمان


1. فترة الضمان: 3 أشهر ضمان من تاريخ الوصول. يمكن تقديم فترة أطول لمدة 6 أشهر مع مستوى سعر أعلى.

2. نوع الضمان: استبدال الأجزاء التي لديها مشكلة جودة.

3. الضمان غير صالح للحالات التالية
* Cutomer يعطي معلومات خاطئة عن النظام
* قوة قهرية
* تركيب وتشغيل خاطئ
* صدأ بسبب خطأ في الصيانة والصيانة

  • التعبئة والشحن


* كرتون قوي أو صندوق خشبي لمكونات العتاد. صندوق خشبي لتجميع علبة التروس
* طرق التسليم: عن طريق البحر ، عن طريق الجو إلى مطار التدريب المحلي ، عن طريق التعبير عن مثل DHL TNT FEDEX

تفاصيل الاتصال
Guangzhou Anto Machinery Parts Co.,Ltd.

اتصل شخص: Paul Cheng

إرسال استفسارك مباشرة لنا (0 / 3000)